АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября    2024 г.                                                                                   № 651

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Курска от 02.12.2011 № 3677

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Курска от 02.12.2011 № 3677 «Об утверждении административного
регламента исполнения управлением молодежной, семейной
и демографической политики города Курска муниципальной функции
«Организация отдыха и оздоровления детей города Курска
в оздоровительных и специализированных (профильных) загородных
лагерях, центрах и учреждениях».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 13 марта 2023 года.

Глава города Курска                                                                                И. Куцак